



Datum  
2020-03-24  
Vår referens  
Marie Persson  
Enhetschef  
marie.j.persson@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Medborgarförslag - badvänligare hundstrand på Ribersborg TN-2019-2860**

#### **Sammanfattning**

Ärendet avser till tekniska nämnden inkommet medborgarförslag om badvänligare hundstrand på Ribersborg.

Fastighets- och gatukontoret är positiv till att förbättra hundbadstranden. Fastighets- och gatukontoret kommer därför att, till kommande säsong, välja en mindre remsa längs stranden som bibehålls rensad och fri från tång och sten för att underlätta tillgängligheten till vattnet för medbadande hundägare. Det kommer dock inte att byggas en ny badbrygga på den nämnda platsen i dagsläget.

#### **Förslag till beslut**

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta

**att** till medborgarförslagsställaren avge yttrande i enlighet med förvaltningens förslag, samt  
**att**, med hänvisning till nämnda yttrande, anse medborgarförslaget vara besvarat.

#### **Beslutsunderlag**

- Medborgarförslag gällande badvänligare hundstrand på Ribersborg
- G-Tjänsteskrivelse 200402 Medborgarförslag - badvänligare hundstrand på Ribersborg
- Förslag till yttrande TNAU 200402 Medborgarförslag - badvänligare hundstrand på Ribersborg

#### **Beslutsplanering**

Tekniska nämndens arbetsutskott 2020-04-02

#### **Beslutet skickas till**

Medborgarförslagsställaren

#### **Ärendet**

Tekniska nämnden ansvarar för att rensa tång för badsäsongens gäster. I stadens årliga planering ingår investeringar för påfyllning utav sand och förvaltning av vår kust. Detta med fokus på våra stränder optimerar fastighets- och gatukontoret nyttjandet av den befintliga sanden som årligen

sköljs bort och dras ut till havs i erosion och sedimentförflyttning.

Sand är en ändlig resurs vilket gör att fastighets- och gatukontoret är måna om den befintliga sanden. Detta är en av anledningarna till att stranden för hundarna inte rensas från tång. Tången fungerar nämligen som ett erosionsskydd där främst tången dras ut i vattnet istället för sanden när vågor slår upp på stränderna.

Att iordningsställa stranden längs med hundrastområdet, det vill säga ta bort tång och stenar för att kunna lägga ut sand, innebär ur ett drift- och underhållsperspektiv en stor kostnad och kräver kontinuerliga insatser.

Anläggning utav en badbrygga finns inte med i framtida planeringsarbete. Det ska nämnas att badvattenkvaliteten inte nödvändigtvis kan bibehållas av uppenbara skäl i hundarnas närhet och faciliteter såsom toaletter saknas i närheten.

Det som föreslås inför kommande säsong, är att en mindre remsa längs stranden, bibehålls rensad och fri från tång och sten för att underlätta tillgängligheten till vattnet även för medbadande hundägare.

**Ansvariga**

Tobias Nilsson Avdelningschef

Anna Bertilsson Direktör